選管発第 23-4 号

令和 5 年 11 月 27 日

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

会員各位

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

選挙管理委員会

委員長 田島志緒里

代議員選出選挙結果の告示

代議員選出規程第 11 条に基づき、代議員選出選挙の結果、当選者が確定しましたので、

下記の通り報告致します。選挙に関する異議は、12 月 10 日までに選挙管理委員会に文書を

もって申し立てることができます。

有権者数 1384 名、有効投票数 603 票（回収率 43.6％）            50 音順

〒467-8602

愛知県名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1 名古屋市立大学病院 臨床工学室

                一般社団法人愛知県臨床工学技士会 選挙管理委員会

氏名 獲得票数 当選 氏名 獲得票数 当選 氏名 獲得票数 当選

1　浅井 謙一 305 当 22　小塚 信 318 当 43　野堀 耕佑 256 当

2　浅井 寿教 273 当 23　後藤 和大 303 当 44　橋詰 英明 293 当

3　安藤 隆宏 264 当 24　後藤 成利 261 当 45　長谷川 静香 305 当

4　市川 博章 259 当 25　近藤 明美 299 当 46　羽田野 浩史 249 当

5　伊藤 靖 275 当 26　酒出 篤弥 288 当 47　蜂須賀 章友 359 当

6　上村 夕貴 281 当 27　佐藤 剛 280 当 48　服部 良多 278 当

7　小縣 良文 282 当 28　柴田 昌典 329 当 49　春田 良雄 327 当

8　岡村 直哉 238 29　島田 俊樹 253 当 50　樋口 知之 290 当

9　小川 あかし 271 当 30　清水 弘太 261 当 51　開 正宏 353 当

10　沖島 正幸 307 当 31　杉本 拓弥 247 当 52　藤井 久人 256 当

11　小栗 早智 293 当 32　鈴木 祥仁 256 当 53　堀田 修平 283 当

12　片岡 直人 313 当 33　隅 智子 337 当 54　前田 純 309 当

13　加藤 政雄 272 当 34　薗田 誠 342 当 55　見須 有祐 301 当

14　神谷 裕介 284 当 35　武田 明 252 当 56　南 陽介 231

15　川上 大 262 当 36　田代 健策 246 当 57　毛利 真吾 280 当

16　神戸 幸司 357 当 37　塚田 さやか 281 当 58　森實 篤司 335 当

17　鬼頭 伸幸 245 当 38　中井 浩司 285 当 59　森野 暁大 249 当

18　木下 昌樹 339 当 39　中井 悠二 293 当 60　山城 知明 282 当

19　金田一 彰洋 298 当 40　長尾 尋智 252 当 61　山本 英樹 265 当

20　黒川 大樹 323 当 41　中谷 環 278 当 62　渡邉 亜耶子 265 当

21　小島 将稔 261 当 42　西野 遥平 276 当